

详细报价清单

序号	名称	工艺材质	尺寸 (mm)	数量	单位	单价	总价
1	高速公路高炮	钢结构, 炮筒	8000*4000	1	套	34500	34500
2	省、县道大型宣传画	144 圆管, 钢结构, 画面喷绘布	6000*3000	3	块	44500	133500
3	入园标志	1. 2mm201#不锈钢板 激光切割	8000*500	1	套	12500	12500
		围边造型烤漆, 厚度50mm 内容 UV 打印; 立体字激光切割围边造型烤漆, 厚度 50mm					
4	交通标识 F 杆	375 圆管, 法兰板, 3mm 铝板, 钻石级反光膜	8500*5100	2	块	13000	26000
5	生态停车场	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	2700*410	1	块	6800	6800
6	生态停车场管理制度牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	2200*1488*120	1	块	6600	6600
7	总导览图	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	5700*3200*700	3	块	20000	60000
8	多项指示牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	2700*725*160	15	块	7300	109500
9	功能区展示牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	2700*1100*300	8	块	9000	72000
10	大型解说牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	2400*1268	20	块	10000	200000
11	小型解说牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆,	1500*500	110	块	2000	220000

		图文丝印, 预埋安装					
12	小植物解说牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	300*210	60	块	100	6000
13	社区宣传牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	5400*2800	6	块	25000	150000
14	监测点标识牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	1600*300*300	20	块	2500	50000
15	警示牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	950*360*290	25	块	1250	31250
16	提示牌	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	950*360*290	25	块	1250	31250
17	垃圾桶	1. 2mm201#不锈钢板, 激光切割, 剪钣, 折弯, 造型, 烤木纹漆, 图文丝印, 预埋安装	1100*1000*450	25	个	3500	87500
18	休息凳椅	切割麻石, 木方碳化处理, 预埋安装	2200*550	20	个	2800	56000
19	宣教长廊	基座: 混凝土; 立柱及支架: 防腐木; 顶层雨遮: 12 毫米钢化玻璃	10400*3680*2800	2	个	109000	218000
20	墙绘	手绘	80000*2400	1	幅	60000	60000

报价总价: ¥1,571,400.00 元, (人民币壹佰伍拾柒万壹仟肆佰元)